
 

 

UCHWAŁA NR LI/402/23 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 2 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku leśnego 

i podatku rolnego od osób fizycznych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 70),  art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 i z 

2018 r. poz. 2244) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333) 

Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/59/19 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru w drodze 

inkasa podatku od nieruchomości, podatku leśnego i podatku rolnego od osób fizycznych (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. poz. 4286 i 9192, z 2021 r. poz. 5483 oraz z 2022 r. poz. 7438) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy § 2 ust. 1 pkt 13 otrzymuje nowe brzmienie: "13) Anna Białek - na terenie Sołectwa 

Nosalewo,"; 

2) dotyczczasowy § 2 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: "3. Inkasenci zobowiązani są do odprowadzenia 

pobranego podatku na konto Urzędu Miejskiego w terminie pięciu dni po dacie pobrania kwoty podatku."; 

3) dotychczasowy § 3 otrzymuje nowe brzmienie: "§ 3. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa 

nie wyklucza uiszczania należności przez podatników na właściwy rachunek bankowy Urzędu Miejskiego 

Pniewy.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pniewy 

(-) Krzysztof Matuszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 2678


		2023-03-09T12:20:14+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




